
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 65 от 09.04. 2018 г

О проведении лично-командного Первенства по 
спортивному туризму (Залингу) на призы ГКУ « Арское 
лесничество».

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения 
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 
в образовательных учреждениях Арского муниципального района 12 апреля 2019 года 
в спортивном зале МБОУ «Лесхозская СОШ» проводится лично -  командное 
Первенства по спортивному туризму (залинг) на призы ГКУ «Арское лесничество» 
среди обещающихся образовательных учреждений Арского муниципального района.

В связи с этим приказываю:
1. Направить для участия на соревнованиях следующих обучающихся 

1. Ахмеджанов Амир
2.3иганшина Амира
3.Лаврентьева Данила
4.Фаттахова Альберта 
5.3амалиева Ильяра 
б.Хисматуллина Инсафа 
7.Чигашову Камилю
8.Шакирову Инзилю
9.Низамиеву Ралину 
Ю.Тазиеву Фирюзу 
11 .Низамиева Рияза 
12.Салахетдинова Султана

2. Руководителями группы назначить методиста Сафина Л.Я., педагога 
дополнительного образования Замалиеву Г.Х. и возложить на них 
ответственность за жизнь и безопасность детей во время проезда и соревнований.

3. Методисту Сафину Л.Я. провести инструктаж с обучающимся по технике 
безопасности, согласно инструкции, и ПДД при движении по улицам, переходе 
дорог, правилам поведения в общественных местах.


